



یادداشت روز

امید ادیب
info@khorasannews.com

«بذل مهجه» به پای ایران

آخرین داشته آیت... سیدعلی خامنه ای در زندگی سیاسی اش، جانش بود که نحوه تقدیم آن را نیز به بهترین نحو مدیریت کرد. اکنون بانگاهی به خیابان، میدان جنگ و اظهارات چهره های دشمن، صدق و درستی این سخن بر همگان عیان شده است. من اگر همه گرایش های دینی و سیاسی ام نسبت به نظام را کنار بگذارم و صرفاً با در نظر گرفتن ایران «بما هو ایران» بنگرم، بدون هر گونه شعارزدگی معتقدم آیت... سیدعلی خامنه ای، نقطه عطف تاریخ سرزمین پارسیان است که درباره او باید قرن ها بعد و زمانی که از حجاب معاشرت عبور کردیم، سخن کنیم؛ اما در این مختصر می توان گفت، میزانسنی که او آگاهانه یا نحوه انتخاب مرگ خود ترتیب داد، تبدیل به خون تازه ای در رگ های ایران عزیز شد.

مگر نه این که ایران اکنون در یک نبرد تمدنی با دشمنان تاریخی خود است؛ همان دشمنانی که نخست وزیرشان در باره جنگ با ایران با صراحت گفت که ما در حال جنگ با «عمالیک» ها هستیم (دشمن اصلی بنی اسرائیل در تورات که باید از روی زمین پاک سازی نژادی شود) مگر نه این که سناتور ضد ایرانی شان از فرصت تاریخی «دو هزار ساله» برای ضربه زدن به امپراتوری پارس سخن می گفت. به باور این قلم حتی اگر انقلاب اسلامی رخ نمی داد، باز هم این جنگ به دلایل تاریخی اتفاق می افتاد، [البته در آن صورت ایران عزیز، بسیار ضعیف تر از وضعیت فعلی بود.] اما هنر آیت... خامنه ای، این بود که ابتدا ایران عزیز را قوی کرد سپس روح ایران دوستی را در طول ۳۷ سال رهبری خود - حتی در مقام گزینش وازگان فارسی در کلام- در جان ایرانیان تزریق کرد و در آخرین پرده از این هنر نمایی تاریخی، با تقدیم جان خود به تر اژیک ترین حالت ممکن، سوخت لازم برای ایرانیان را در این جنگ فراهم کرد. اگر ابعدا... (الحسین ع) با تقدیم مهجه [خون قلب و کنایه از آخرین قطره خون] خود به مقام «حسین منی و انا من حسین» رسید، سیدعلی خامنه ای نیز این رفتار را در روندی مشابه برای کشورش انجام داد؛ البته آیندگان که غبار سم پاشی ها فرو بنشینند، بهتر خواهند فهمید که «ایران از خامنه ای است و خامنه ای از ایران».

یادداشت روز

غلامرضا بنی اسدی
info@khorasannews.com

لبخند زیبای رهبر شهید در پایان پیام تلویزیونی خود خطاب به مردم در جنگ ۱۲ روزه هنگامی که نوید پیروزی ایرانیان در جنگ را دادند، همچنان در خاطرمان است

معجزه آن لبخندهای آرامش بخش!

به سالگرد خرداد خون رسیدیم. به بیست و سومین روز خرداد که در سال ۱۴۰۴، صفحه ای دیگر از شکوه عاشورایی ملت ایران را به قلم شهادت نوشت. به سالگرد آن حدیث سرخ رسیدیم اما آنچه بر ایران گذشت، هزار بار بیشتر از یک سال بود. ما به اندازه یک هزاره تمدنی، تعالی یافتیم. سالی را از سر گذرانیم که نباید در قالب سرگذشت بدان نگریمست بلکه باید در عظمت سرنوشت آن را خواند و باز خواند. آن روزها که دل های بسیاری در آشوب و اضطراب گرفتار بود، یک صدای به یقین رسیده جای اضطراب را برای مردم با آرامش عوض کرد؛ «وَلَا تَهِنُوا وَلَا تَحْزَنُوا وَ أَنْتُمْ الْأَعْلَوْنَ إِنْ كُنْتُمْ مُؤْمِنِينَ» را خواند و با آن آرامش مومنانه گفت: «...و خدای متعال ملت ایران را و حقیقت را و حق را، به طور قطع و یقین، پیروز خواهد کرد ان شاء...» این کلمات و آن لبخندی که بر لبان رهبر شهید انقلاب، قاب شد هم به قلب راه یافت و هم ایستادگی مردم را قوامی بخشید که دشمن مجبور شد بعد از ۱۲ روز، در پناه آتش بس، از راه آمده برگردد. آنان در ۲۳ خرداد ۱۴۰۴ آمده بودند بز نند و بیرند و تمام کنند. پنداشتند از آسمان که بیایند، زمین هم همراه شان خواهد شد با خیابان هایی که از مردم پُر می شود. خیابان ها پر شد اما علیه آنان. حتی کسانی که با نظام هم رازویه آشکار داشتند، آمدند و ایستادند و در برابر دشمن، سینه سپر کردند. همین بود که آتش کشید به پندارهای طرح شده و کاغذ نشین شده. مردم باطل السحر را از لبان حضرت آیت... خامنه ای برداشتند و «جادو» ی صهیون را «جارو» کردند. خیابان ها و کوچه ها و خانه ها دوباره به تنظیلمات زندگی برگشتند در تحریر عملی کلام رهبر انقلاب که همان روز ها فرمودند: «من به ملت عزیز مان عرض می کنم همین آیه شریفه را همیشه در نظر

جزئیات مراسم وداع، تشییع و تدفین رهبر شهید انقلاب

۱۸ تیرماه، تشییع رهبر شهید در مشهد مقدس

ستاد بزرگداشت عروج خونین امام مجاهد شهید حضرت آیت... العظمی خامنه ای قدس... نفسه الزکیه در اطلاعیه شماره ۳ اعلام کرد:

بسم الله الرحمن الرحيم
«مِنَ الْمُؤْمِنِينَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَلَيْهِ فَمِنْهُمْ مَن قَتَلَ نَحْبَهُ وَمِنْهُمْ مَن يَنْتَظِرُ وَمَا بَدَّلُوا تَبْدِيلًا»

در پی عروج خونین مرجع عالی قدر جهان تشیع، رهبر حکیم انقلاب اسلامی ویرچمدار جبهه حق و مقاومت، امام مجاهد شهید حضرت آیت... العظمی سیدعلی حسینی خامنه ای (قدس...) نفسه الزکیه، جهان اسلام در سوگ فقدان بزرگ مردی نشسته است که سراسر عمر پر پرکت خویش را در راه اعتلای کلمه حق، دفاع از اسلام، خدمت به مردم و هدایت امت اسلامی سپری نمود.

آن قائد شهید، با ایمان را سخ، مجاهدت خالصانه، صبر استوار و بصیرت الهی، همواره پرچم استقلال ایران عزیز و هدایت و عزت امت اسلامی را برافراشته نگاه داشت؛ نام و یاد آن یگانه دوران در تاریخ ایران عزیز، جهان اسلام و دل آزادگان عالم ماندگار خواهد بود. ستاد بزرگداشت عروج خونین امام مجاهد شهید حضرت آیت... العظمی خامنه ای (اعلی...) مقامه الشریف)، ضمن عرض تسلیت به محضر مبارک حضرت ولی عصر (عجل...) تعالی فرجه الشریف)، رهبر معظم انقلاب حضرت آیت... سید مجتبی حسینی خامنه ای (مد ظله العالی) و همه ملت های آزاد و دلبسته به راه حق، مراتب سیاس و قدردانی عمیق خود را از حضور پر شور و فادانه مردم معبوت شده ایران اسلامی و همه دلدادگان اسلام و انقلاب اعلام می دارد.

پیرو اطلاعاتی های پیشین این ستادو با عنایت به برنامهریزی های انجام شده، به اطلاع عموم مردم شریف و عزادار می رساند مراسم وداع، تشییع و تدفین پیکر مطهر آن امام مجاهد شهید و اعضای خانواده ایشان، شهیدان

بزرگوار د کتر مصباح الهدی باقری کنی، سیده بشری حسینی خامنه ای، زهرا حداد عادل و زهرا محمدی گلپایگانی (رضوان...) علیهم اجمعین) به شرح زیر برگزار خواهد شد:

روزهای شنبه ۱۲ و یکشنبه ۱۴ تیرماه ۱۴۰۵ مصادف با نوزدهم و بیستم ماه محرم: مراسم وداع با پیکر مطهر در مصلاای امام خمینی (قدس سره) تهران.

روز دوشنبه ۱۵ تیرماه ۱۴۰۵ مصادف با بیست و یکم ماه محرم: مراسم تشییع در تهران.

روز شنبه ۱۶ تیرماه ۱۴۰۵ مصادف با بیست و دوم ماه محرم: مراسم تشییع در شهر مقدس قم.

روز پنجشنبه ۱۸ تیرماه ۱۴۰۵ مصادف با بیست و چهارم ماه محرم و شب شهادت امام سجاد علیه السلام: مراسم تشییع در مشهد مقدس و تدفین در حرم ملکوتی امام رضا (علیه آلاف التحية والثناء)

از عموم مردم شریف و عزیز، آزادگان جهان، دلدادگان مکتب اسلام و علاقه مندان به ایران دعوت می شود با حضور در این مراسم باشکوه، آن رهبر شهید ابد رقه کنند. در پایان ضمن تشکر از تمهید و برنامه ریزی های گسترده دستگاه های مسئول و گروه های مردمی برای برگزاری این رویداد، تأکید می شود نقش اصلی در برگزاری این مراسم مردم شریف و همیشه در صحنه به عنوان صاحبان اصلی عزایر عده خواهند داشت و جلوه باشکوه بی نظیری از یک رویداد مردمی رقم خواهد خورد ان شاء... .

جزئیات این مراسم متعاقباً به اطلاع عموم خواهد رسید.

دفتر حفظ و نشر آثار رهبر شهید

انقلاب اسلامی

۲۳ خرداد ۱۴۰۵

حرف مردم

۰۵۱۳۷۰۰۹۳۰۰

۰۹۳۳۵۳۲۶۸۹۱

ستون «حرف مردم» انعکاس دهنده صادق حرف های شماست.

چه توافق بشه، چه نشه، چه جنگ بشه چه جنگ نشه؛ در هر صورت حفظ توان موسکی و افزایش قدرت موسکی ایران و ساخت موشک های جدیدتر، سریع تر، دقیق تر، قدرتمندتر، مانورپذیرتر و دوربردتر باید در اولویت تصمیمات سیاسی و دفاعی باشه؛ چون این موشک ها مهم ترین عامل قدرت ایران در جنگ با دشمنان است.

ترامپ به طور شفاف ثابت کرد آمریکا همان اسر ائیل است و داعش همان آمریکا بود و دعوای زرگری بین شان هم مثل همان شعار های حقوق بشری شان دروغ و فریب است.

در جنگ ۱۲ روزه دو هدف به طور همزمان مورد حمله قرار گرفت؛ «فرماندهی» و «دانش». با این حال، اتفاقات روز های بعد نشان داد ساختاری که طی سال ها شکل گرفته بود، وابسته به یک یا چند فرد نیست.

در این وضعیت نا سامان باید در گیر قطعی هم باشیم. احساس نمی کنید این حجم از مشکلات در توان فکری و مغزی و اعصاب کاسیان نیست؟ با تورم بچنگیم، با کمبود کالا بچنگیم، چک های برگشتی بیشتری را جبران کنیم، با دارایی و مالیات بچنگیم. مگه گالا دیاتور می ما؟

از قدیم گفتن مار گزیده از ریسمان سیاه و سفید می ترسد. متأسفانه تیم قبلی چنان در مذاکره بد عمل کرد که هر ایرانی وطن پرستی می داند که در مذاکره بیشتر جنگ احتیاط کرد؛ نفس مذاکره خیلی هم خوب است و به امید خدا مذاکره کنندگان ما هم خوب از منافع کشور و مردم حمایت می کنند؛ دیگر کسی نیست که بگوید امضای کری تضمین است یا از اسنپ خبر نداشتم.

اسرائیل برای ایرانی های خارج از کشور برنامه دارد؛ آن ها را با واسطه شبکه سازی و رویدادهای مختلف بر گزار می کند، اسر ائیل با کمک اینستا گرام، افراد مستعد را شناسایی می کند و غیر مستقیم در خدمت خودش و علیه نظام ایران به کار می گیرد.

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۱۱۲۷/م/۱۴۰۵



شرکت مجتمع سیمان غرب آسیا (سهامی عام) در نظر دارد اجرای عملیات نسوز کاری شامل تخریب و تخلیه کوتینگ، آجرهای فرسوده و آجر چینی مجدد در قسمت کوره ، پری هیت و TAD کارخانه خود را از طریق مناقصه عمومی با شرایط قید شده در اسناد مناقصه و به پایین ترین قیمت پیشنهادی از طریق شرکت ها و یا اشخاص دارای تخصص واگذار نماید.لذا از شرکت ها و یا اشخاص حقیقی دارای صلاحیت و دارای سوابق مشابه دعوت به عمل می آید تا جهت دریافت اسناد مناقصه حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۳۱ به مبلغ ۱۴۰۵/۰۳/۳۱ به: **(الف)** دفتر کارخانه واقع در خراسان رضوی ، کیلومتر ۴۵ جاده فریمان به تربت جام ، شهر نصرآباد جنب روستای ابدال آباد (واحد بازرگانی).

(ب) دفتر تهران واقع در سعادت آباد -خیابان هجدهم غربی- پلاک ۳۰- طبقه ۵ واحد ۲۷ (واحد بازرگانی). **(ج)** دفتر مشهد واقع در خیابان سنایاد بین سنایاد ۴۳ و ۴۵ پلاک ۴۵۵ (واحد بازرگانی)، یا وب سایت : **WWW.AWCC.IR** مراجعه نمایند.

۱- میزان تضمین شرکت در مناقصه ۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (پنج میلیارد ریال) می باشد که شرکت کنندنده در مناقصه می بایست بصورت سفته بانکی ویا چک صیادی شرکتی بدون قید وشرط در وجه شرکت مجتمع سیمان غرب آسیا با شناسه ملی ۱۰۳۸۰۴۲۵۰۴۳ و یا ارائه فیش واریز به حساب شرکت (شماره حساب ۰۲۱۵۹۶۱۱۷۷۰۰۶ نزد بانک صادرات) به مبلغ ۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (پنج میلیارد ریال) بابت سپرده شرکت در مناقصه تهیه و همراه با مدارک ارسال نماید.

۲- مهلت تحویل پیشنهادات: حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۲ می باشد. **۳- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس:** ۰۵۱۵۲۶۲۳۸۶-۰۵۱۵۲۶۲۳۸۹ تماس حاصل فرمایید. **۴- مجتمع سیمان غرب آسیا در رد و یا قبول کل و یا بخشی از پیشنهادات مختار می باشد.** **۵- هزینه درج آگهی در روزنامه بر عهده برنده مناقصه می باشد.**

آگهی مناقصه

شماره ۱۱۲۱/م/۱۴۰۵



شرکت مجتمع سیمان غرب آسیا (سهامی عام) در نظر دارد خدمات سرویس ایاب ذهاب پرسنل کارخانه خود را از طریق مناقصه عمومی و به پایین ترین قیمت پیشنهادی به شرکتها و موسسات حمل و نقل بین شهری مسافر و ناوگان های واجد شرایط دارای مجوز فعالیت از سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای واگذار نماید. لذا از شرکت های دارای صلاحیت و دارای سوابق مشابه دعوت به عمل می آید تا جهت دریافت اسناد مناقصه حداکثر تا پایان وقت اداری روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۳۱ به: **(الف)** دفتر کارخانه واقع در خراسان رضوی ، کیلومتر ۴۵ جاده فریمان به تربت جام ، شهر نصرآباد جنب روستای ابدال آباد (واحد بازرگانی).

(ب) دفتر تهران واقع در سعادت آباد -خیابان هجدهم غربی- پلاک ۳۰- طبقه ۵ واحد ۲۷ (واحد بازرگانی). **(ج)** دفتر مشهد واقع در خیابان سنایاد بین سنایاد ۴۳ و ۴۵ پلاک ۴۵۵ (واحد بازرگانی)، یا وب سایت : **WWW.AWCC.IR** مراجعه نمایند.

۱- میزان تضمین شرکت در مناقصه: به مبلغ ۷,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (هفت میلیارد و پانصد میلیون ریال) به صورت ارائه ضمانتنامه مورد قبول کارفرما (ضمانتنامه بانکی /چک صیادی ثبت شده در سامانه صیاد بدون قید و شرط و یا سفته) و یا فیش واریز به حساب شرکت سیمان غرب آسیا (شماره حساب ۰۲۱۵۹۶۱۱۷۷۰۰۶ نزد بانک صادرات) با شناسه ملی ۱۰۳۸۰۴۲۵۰۴۳ و یا ارائه فیش واریز به حساب شرکت (شماره حساب ۰۲۱۵۹۶۱۱۷۷۰۰۶ نزد بانک صادرات) به مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یکصد میلیارد ریال) می باشد.

۲- مهلت تحویل پیشنهادات: حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۲ می باشد. **۳- دارا بودن شرایط مندرج در نامه شماره ۲۵۵۰۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۲** وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی در خصوص «رعایت نکات محوری و الزامات بکارگیری وسائط نقلیه ایاب و ذهاب اقتباس شده از آیین نامه اجرایی تبصره یک ماده ۲۱ و ماده ۲۲ قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی مصوب ۱۳۹۱/۰۶/۲۴ هیات محترم وزیران»، قبل از شرکت در مناقصه الزامیت. **۴- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس:** ۰۵۱۵۲۶۲۳۸۶-۰۵۱۵۲۶۲۳۸۹ تماس حاصل فرمایید. **۵- مجتمع سیمان غرب آسیا در رد و یا قبول کل و یا بخشی از پیشنهادات مختار می باشد.** **۶- هزینه درج آگهی در روزنامه بر عهده برنده مناقصه می باشد.**

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۱۱۲۸/م/۱۴۰۵



شرکت مجتمع سیمان غرب آسیا (سهامی عام) در نظر دارد انجام عملیات ریپر زنی ، اختلاط، دیو سازی، بارگیری، و حمل ماده معدنی مارل آبرفتی از محل منابع معدنی مارل آبرفتی کارخانه خود در سه جبهه کاری با توجه به شرایط کیفی و تخلیه در هاپر سنگ شکن و یا محل دیوی کنار سنگ شکن به فاصله تا شش کیلومتری به مقدار حداقل ۱۰۰۰ تن مارل آبرفتی در روز در محدوده معدن مارل چاهک به شرح ذیل و از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از اشخاص حقوقی و حقیقی دارای تخصص ،صلاحیت و سوابق مشابه دعوت به عمل می آید تا جهت دریافت اسناد مناقصه حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۳۱ به: **(الف)** دفتر کارخانه واقع در خراسان رضوی ، کیلومتر ۴۵ جاده فریمان به تربت جام ، شهر نصرآباد جنب روستای ابدال آباد (واحد بازرگانی).

(ب) دفتر تهران واقع در سعادت آباد -خیابان هجدهم غربی- پلاک ۳۰- طبقه ۵ واحد ۲۷ (واحد بازرگانی). **(ج)** دفتر مشهد واقع در خیابان سنایاد بین سنایاد ۴۳ و ۴۵ پلاک ۴۵۵ (واحد بازرگانی)، یا وب سایت : **WWW.AWCC.IR** مراجعه نمایند.

۱- میزان تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۲۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (بیست و پنج میلیارد ریال) به صورت ضمانتنامه مورد قبول کارفرما (ضمانتنامه بانکی با اعتبار سه ماهه که تا سه ماه دیگر قابل تعدید باشد / چک صیادی ثبت شده در سامانه صیاد بدون قید و شرط) در وجه شرکت مجتمع سیمان غرب آسیا با شناسه ملی ۱۰۳۸۰۴۲۵۰۴۳ و یا ارائه فیش واریز به حساب شرکت (شماره حساب ۰۲۱۵۹۶۱۱۷۷۰۰۶ نزد بانک صادرات) به مبلغ ۲۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (بیست و پنج میلیارد ریال) می باشد.

۲- مهلت تحویل پیشنهادات: حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۲ می باشد. **۳- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس:** ۰۵۱۵۲۶۲۳۸۶-۰۵۱۵۲۶۲۳۸۹ تماس حاصل فرمایید. **۴- مجتمع سیمان غرب آسیا در رد و یا قبول کل و یا بخشی از پیشنهادات مختار می باشد.** **۵- هزینه درج آگهی در روزنامه بر عهده برنده مناقصه می باشد.**

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۱۱۲۹/م/۱۴۰۵



شرکت مجتمع سیمان غرب آسیا (سهامی عام) در نظر دارد انجام عملیات باطله برداری ، آماده سازی های لازم، ایجاد راه های دسترسی داخلی معدن به پله های استخراجی و رمپ های ورودی و دسترسی به پله های استخراجی برای امکان حمل مواد حاصل از آتش باری و یا با استفاده از ماشین آلات (بیل مکانیکی پیکوردار+ بلدوزر، حفاری و آتشیاری (مطابق دستورالعمل های کارفرما)، آماده سازی ، لق گیری و احداث جبهه کار، استخراج دیو سازی و خردایش اوارسیزها به ابعاد کمتر از ۵۰×۵۰×۵۰ سانتی متر، در معدن سنگ آهک و بارگیری و حمل سنگ آهک استخراج شده از تمامی بلوک های استخراجی به محل کارخانه و تخلیه و تحویل در قیف سنگ شکن و یا دیو کارخانه واقع در ۶ تا ۶ کیلومتر معدن (از پای سنیه کار استخراج شده معدن تا سنگ شکن) به مقدار حداقل ۶۰۰۰ تن در روز کارخانه خود را به شرح ذیل و از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.لذا از اشخاص حقوقی و حقیقی دارای تخصص ،صلاحیت و سوابق مشابه دعوت به عمل می آید تا جهت دریافت اسناد مناقصه حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۳۱ به: **(الف)** دفتر کارخانه واقع در خراسان رضوی ، کیلومتر ۴۵ جاده فریمان به تربت جام ، شهر نصرآباد جنب روستای ابدال آباد (واحد بازرگانی).

(ب) دفتر تهران واقع در سعادت آباد -خیابان هجدهم غربی- پلاک ۳۰- طبقه ۵ واحد ۲۷ (واحد بازرگانی). **(ج)** دفتر مشهد واقع در خیابان سنایاد بین سنایاد ۴۳ و ۴۵ پلاک ۴۵۵ (واحد بازرگانی)، یا وب سایت : **WWW.AWCC.IR** مراجعه نمایند.

۱- میزان تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یکصد میلیارد ریال) به صورت ضمانتنامه مورد قبول کارفرما (ضمانتنامه بانکی با اعتبار سه ماهه که تا سه ماه دیگر قابل تعدید باشد / چک صیادی ثبت شده در سامانه صیاد بدون قید و شرط) در وجه شرکت مجتمع سیمان غرب آسیا با شناسه ملی ۱۰۳۸۰۴۲۵۰۴۳ و یا ارائه فیش واریز به حساب شرکت (شماره حساب ۰۲۱۵۹۶۱۱۷۷۰۰۶ نزد بانک صادرات) به مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یکصد میلیارد ریال) می باشد.

۲- مهلت تحویل پیشنهادات: حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۲ می باشد. **۳- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس:** ۰۵۱۵۲۶۲۳۸۶-۰۵۱۵۲۶۲۳۸۹ تماس حاصل فرمایید. **۴- مجتمع سیمان غرب آسیا در رد و یا قبول کل و یا بخشی از پیشنهادات مختار می باشد.** **۵- هزینه درج آگهی در روزنامه بر عهده برنده مناقصه می باشد.**

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۱۱۱۹/م/۱۴۰۵



شرکت مجتمع سیمان غرب آسیا (سهامی عام) در نظر دارد عملیات بارگیری و حمل داخلی کلینگر ، مواد اولیه ، مصالح ساختمانی و... داخل کارخانه خود را از طریق مناقصه عمومی با شرایط قید شده در اسناد مناقصه مربوطه و به پایین ترین قیمت پیشنهادی به پیمانکار دارای تخصص و واجد شرایط واگذار نماید. لذا از اشخاص حقوقی و حقیقی دارای تخصص ،صلاحیت و سوابق مشابه دعوت به عمل می آید تا جهت دریافت اسناد مناقصه حداکثر تا پایان وقت اداری روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۳۱ به: **(الف)** دفتر کارخانه واقع در خراسان رضوی ، کیلومتر ۴۵ جاده فریمان به تربت جام ، شهر نصرآباد جنب روستای ابدال آباد (واحد بازرگانی).

(ب) دفتر تهران واقع در سعادت آباد -خیابان هجدهم غربی- پلاک ۳۰- طبقه ۵ واحد ۲۷ (واحد بازرگانی). **(ج)** دفتر مشهد واقع در خیابان سنایاد بین سنایاد ۴۳ و ۴۵ پلاک ۴۵۵ (واحد بازرگانی)، یا وب سایت : **WWW.AWCC.IR** مراجعه نمایند.

۱- میزان تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۲۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (بیست و پنج میلیارد ریال) به صورت ضمانتنامه مورد قبول کارفرما (ضمانتنامه بانکی با اعتبار سه ماهه که تا سه ماه دیگر قابل تعدید باشد / چک صیادی ثبت شده در سامانه صیاد بدون قید و شرط) در وجه شرکت مجتمع سیمان غرب آسیا با شناسه ملی ۱۰۳۸۰۴۲۵۰۴۳ و یا ارائه فیش واریز به حساب شرکت (شماره حساب ۰۲۱۵۹۶۱۱۷۷۰۰۶ نزد بانک صادرات) به مبلغ ۲۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (بیست و پنج میلیارد ریال) می باشد.

۲- مهلت تحویل پیشنهادات: حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۲ می باشد. **۳- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس:** ۰۵۱۵۲۶۲۳۸۶-۰۵۱۵۲۶۲۳۸۹ تماس حاصل فرمایید. **۴- مجتمع سیمان غرب آسیا در رد و یا قبول کل و یا بخشی از پیشنهادات مختار می باشد.** **۵- هزینه درج آگهی در روزنامه بر عهده برنده مناقصه می باشد.**

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۱۱۲۲/م/۱۴۰۵



شرکت مجتمع سیمان غرب آسیا (سهامی عام) در نظر دارد نسبت خرید ۲۵۰۰ عدد کیسه یدکی PTFE بگ هاوس اصلی خط تولید کارخانه خود را از طریق مناقصه عمومی و به پایین ترین قیمت پیشنهادی به شرکت های دارای تخصص و واجد شرایط واگذار نماید. لذا از اشخاص حقوقی و حقیقی دارای تخصص و رزومه مثبت در این زمینه دعوت به عمل می آید تا جهت دریافت اسناد مناقصه حداکثر تا پایان وقت اداری روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۳۱ به: **(الف)** دفتر کارخانه واقع در خراسان رضوی ، کیلومتر ۴۵ جاده فریمان به تربت جام ، شهر نصرآباد جنب روستای ابدال آباد (واحد بازرگانی).

(ب) دفتر تهران واقع در سعادت آباد -خیابان هجدهم غربی- پلاک ۳۰- طبقه ۵ واحد ۲۷ (واحد بازرگانی). **(ج)** دفتر مشهد واقع در خیابان سنایاد بین سنایاد ۴۳ و ۴۵ پلاک ۴۵۵ (واحد بازرگانی)، یا وب سایت : **WWW.AWCC.IR** مراجعه نمایند.

۱- میزان تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (پنجاه میلیارد ریال) به صورت ضمانتنامه مورد قبول کارفرما (ضمانتنامه بانکی با اعتبار سه ماهه که تا سه ماه دیگر قابل تعدید باشد / چک صیادی ثبت شده در سامانه صیاد بدون قید و شرط) در وجه شرکت مجتمع سیمان غرب آسیا با شناسه ملی ۱۰۳۸۰۴۲۵۰۴۳ و یا ارائه فیش واریز به حساب شرکت (شماره حساب ۰۲۱۵۹۶۱۱۷۷۰۰۶ نزد بانک صادرات) به مبلغ ۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (پنجاه میلیارد ریال) می باشد.

۲- مهلت تحویل پیشنهادات: حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۲ می باشد. **۳- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس:** ۰۵۱۵۲۶۲۳۸۶-۰۵۱۵۲۶۲۳۸۹ تماس حاصل فرمایید. **۴- مجتمع سیمان غرب آسیا در رد و یا قبول کل و یا بخشی از پیشنهادات مختار می باشد.** **۵- هزینه درج آگهی در روزنامه بر عهده برنده مناقصه می باشد.**